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İtalya-Türkiye Ekonomi Forumu İstanbul’da 
gerçekleşti 
 
İtalya Ekonomik Gelişmeler Bakanlığı, İtalya Dışişleri Bakanlığı işbirliği ile 2-
3 Mayıs 2012 tarihlerinde gerçekleşen “İtalya-Türkiye Ekonomi 
Forumu”, Türk ve İtalyan firmalarını biraraya getirerek yeni işbirliği 
imkânları sağlamak amacıyla düzenlendi. İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası 
Kongre Sergi Sarayı’nda düzenlenen Forum kapsamında, enerji/yenilenebilir 
enerji ve makine konularında sektörel seminerler ve ikili görüşmeler 
düzenlendi.  
 
ICE-İtalyan Dış Ticaret ve Tanıtım Ajansı İtalya Başkonsolosluğu Ticari 
İlişkileri Geliştirme Bölümü, CONFINDUSTRIA (İtalyan Sanayicileri 
Konfederasyonu), ABI (İtalyan Bankalar Birliği), UNIONCAMERE (İtalyan 
Odalar Birliği), RETE IMPRESE ITALIA (İtalyan Esnaf ve Zanaatkârlar 
Birliği), TÜSİAD, T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (ISPAT-
TYDTA), TOBB, DEİK, MÜSİAD, TESK’in işbirliğinde düzenlenen toplantının 
açılış oturumu, 2 Mayıs 2012 Çarşamba günü gerçekleşti.  
 
TÜSİAD International Onursal Başkanı Aldo KASLOWSKI forumun açılışında 
bir konuşma gerçekleştirdi. KASLOWSKI konuşmasında, TÜSİAD ve muadil 
kuruluşu olan CONFINDUSTRIA’nın yaklaşık 20 yıldan bu yana işbirliği 
içerisinde hareket ettiklerini belirtti. KASLOWSKI, Haziran 2011’de mevcut 
ikili ekonomik ilişkilere ivme kazandırmak ve yeni bir boyut katmak amacıyla 
Roma’ya düzenlenen ziyaret sonrasında CONFINDUSTRIA ile birlikte 
işbirliğinin sektör ve bölge odaklı geliştirilmesi konusunda mutabakata 
vararak yeni bir girişim başlattıklarını vurguladı. Bu girişimin bir meyvesi 
olarak görülen bu Forum’un, böylesine çok paydaşlı ve geniş katılımlı bir 
etkinliğe dönüşmüş olmasından TÜSİAD olarak büyük mutluluk ve gurur 
duyduklarının altını çizdi. İkili ekonomik ilişkilerin hızlanmasında KOBİ’ler 
arasında gerçekleştirilecek ortaklıkların hayati nitelik taşıdığını belirtti. 
 
Forumun açılışında ayrıca, İtalyan Ekonomik Gelişmeler Bakanlığı Müsteşarı 
Massimo VARİ ve T.C. Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Cemalettin 
DAMLACI birer konuşma gerçekleştirdi.  
 
Forumun öğleden sonraki kısmında gerçekleştirilen “Türkiye’de Enerji ve 
Sanayi Uygulamaları” başlıklı seminerde ise, TÜSİAD International Yürütme 
Kurulu Üyesi Giuseppe FARINA, Türkiye’deki enerji pazarının durumuna 
ilişkin bir sunum yaptı.     
 
Forumun ikinci gününde, İtalya ile Türkiye arasındaki ekonomik ilişkileri 
geliştirmek ve sanayi alanında işbirliği olanakları sağlamak amacıyla şirketler 
arasında ikili görüşmeler gerçekleşti.  



 
Forumun öncesinde ise, 1 Mayıs 2012 günü, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Ümit BOYNER’in ev sahipliğinde, CONFINDUSTRIA Başkanı Emma 
MARCEGAGLIA, İtalyan Ekonomik Gelişmeler Bakanlığı Müsteşarı Massimo 
VARI ve İtalya Ankara Büyükelçisi Gianpaolo SCARANTE’nin de katılımıyla 
Hilton Hotel’de gerçekleşen akşam yemeğinde TÜSİAD ve CONFINDUSTRIA 
üst düzey yetkilileri biraraya geldi. 
  
 
 
 

 


